
Angličtina s Koťátky
English with Kitten

Angličtina s Koťátky je kroužek, jehož cílem je přirozeně se seznámit s
tímto cizím jazykem.

Mezi 2. a 3. rokem života se dětem otevírá tzv. Okno příležitostí. Je to
období, kdy je dítě schopno učit se jazyk přirozeně. Z toho vycházíme i v
našem kroužku, stejně tak jako z toho, že angličtinu je možné procvičovat
kdekoliv, při každé příležitosti, denní činnosti nebo aktivitě (např. při mytí,

při hře, …).

Angličtina s Koťátky bude zařazována jako součást výchovného programu
pro děti, i při běžných činnostech, tak, aby děti měly možnost si novou řeč

přirozeně osvojit.

Angličtinou s Koťátky nás bude doprovázet náš plyšový kamarád kachna
Duck a také anglické písničky, říkanky a pohádky.

Na děti se těší teta Jana Lyčková


